АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРТОЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОШ-АГАЧСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 17 » марта 2023г. № 17

с. Ортолык

Об отмене постановления главы
администрации МО «Ортолыкское
сельское поселение» от 08.02.2022г. №3
«Об утверждении порядка размещения
сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера
муниципальных служащих Ортолыкской
сельской администрации и членов их семей
в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» на официальном сайте
Ортолыкской сельской администрации и
предоставления указанных сведений
средствам массовой информации для
опубликования»

В связи с приведением в соответствие с частью 7.4. статьи 40 Федерального закона от
6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления Российской Федерации»

1. Постановления Г лавы администрации Ортолыкского сельского поселения от
08.02.2022г. №3 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих
Ортолыкской сельской администрации и членов их семей в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Ортолыкской
сельской администрации и предоставления указанных сведений средствам массовой
информации для опубликования»», отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах в помещении
администрации, информационном стенде в селе Ортолык и на официальном сайте
администрации МО «Ортолыкское сельское поселение» в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

/Глава сельской администр;
Ортолыкского сельского п! / Э.Н.Яманчинов